[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº
Senhor Presidente

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 183 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada à Senhora Prefeita, para que seja analisada a possibilidade de atender a reivindicação da Senhora Eunice Caires que indica a necessidade urgente, de recompor o leito da RUA PREFEITO ANTÔNIO ROCHA FREITAS LEÃO-Bairro Junqueira, na altura do nº 120, que se encontra em lamentável estado de deterioração, conforme bem demonstra a foto anexa
Justificativa
Recebemos de a Senhora Eunice Caíres, a reivindicação no sentido de ser o interlocutor com o Executivo, a fim de expor a situação em que se encontrão leito da Rua Pref. Antônio Rocha Freitas Leão, conforme constamos pela foto que forneceu.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 04 de maio de 2017.
JUNIOR VAZ

Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”